poeccnonantoe obopyAoRAHKE NS Ky XHIA

6’0 COMPLEX TRADE

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 28.02.2026

Mwukcep nnaHeTtapHbii Gemlux GL-SM10GR
LleHa ¢ HO,C: 26 060 py®6. Aptukyn: 399870

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN

O6beM pexwu, n
MexaHu3M NOOHATUA FONOBbI
Yucno ckopocten
MonpkntoyeHue, B
MowHocTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

6 mec.
Kurain
HaCTOMNbHbIN
10
noLbemHas Tpaeepca
6

220

1.5

200

437

421

11.7

12.9

MnaHeTapHbIi Mukcep Gemlux GL-SM10GR cepun Platinum ncnonb3yetcst Ha NpeanpuaTusix 0BLeCTBEHHOro NMTaHms,

TOProBnu, NULLEBbIX MPON3BOACTBAX, KBAPTUPAX 1 YACTHBIX OOMaX O/1s 3aMeca pas3nnyHoro Buaa TecTa, a Takxe ans
NPWroTOBNEHMS NOPe, MaioHe3a, PasnnyHbIX COyCcoB, B3OUTLIX CAMBOK W NEPEMELIMBAHISA rOTOBOro doaplua. Mogenb
OCHalleHa 3NeKTPOHHbIM yripasneHuem, XK-aucnneem, 0TKWAHOW rofoBKOM N CbeMHON Aexon. Matepuan kopnyca -
aNioMVHWIA, MaTepuan AexXu - BbICOKOKa4ecTBeHHas HepxasetoLas cranb.

B nioctaBky BxoauT ABOVIHONM KPHOK [/1s1 TecTa, riockuii 6uTep (nonarka) n BeH4UK.

LleHa, ykasaHHasi B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHun, AencTBmTenbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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