

## Коммерческое предложение от 29.12.2025

## Миксер планетарный Gemlux GL-SM10GR

Цена с НДС: 25 176 руб.

Артикул: 399870

Есть в наличии



Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Тип установки	настольный
Объем дежи, л	10
Механизм поднятия головы	подъемная траверса
Объем дежи	5 л
Число скоростей	6
Подключение, В	220
Мощность, кВт	1.5
Ширина, мм	200
Глубина, мм	437
Высота, мм	421
Вес (без упаковки), кг	11.7
Вес (с упаковкой), кг	12.9

Планетарный миксер [Gemlux GL-SM10GR](#) серии Platinum используется на предприятиях общественного питания, торговли, пищевых производствах, квартирах и частных домах для замеса различного вида теста, а также для приготовления пюре, майонеза, различных соусов, взбитых сливок и перемешивания готового фарша. Модель оснащена электронным управлением, ЖК-дисплеем, откидной головкой и съемной дежой. Материал корпуса - алюминий, материал дежи - высококачественная нержавеющая сталь.

*В поставку входит двойной крюк для теста, плоский битер (лопатка) и венчик.*

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.